2024 年４月５日

各位

第一生命保険株式会社

第一生命アニュアルレポート 2023 の一部誤記訂正について

 第一生命アニュアルレポート 2023 におきまして、子会社等に関する事項に掲載している

設立年月日の表記に誤りがあったことが判明いたしました。深くお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり訂正いたします。

 なお、開示上の誤記載のため、お客さまおよび株主の皆さまへの影響はございません。

記

1. 訂正内容

子会社等に関する事項におきまして、“Dai-ichi Life Insurance Myanmar Ltd.”の設立年

月日の表記に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正箇所（該当箇所をハイライトしております）

P31「（13）保険会社及びその子会社等の概況」の子会社等に関する事項における“Dai-ichi Life

Insurance Myanmar Ltd.”の設立年月日

誤：2019 年５月 13 日、正：2019 年５月 17 日

【訂正前】

Administrator
ハイライト表示

【訂正後】

以上

Administrator
ハイライト表示